(UF)

Quantitativo PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
GLOBAL

1 70.10.44.00000025-
6

AQUISIÇÃO DE
MICROCOMPUTADOR

DO TIPO MINI

UNIDADE 155 R$
5.543,60

R$
859.258,00

VALOR ESTIMADO
GLOBAL

R$
859.258,00

5.1.1 Estima-se para o Contrato o valor global de  R$ 859.258,00 (oitocentos e cinquenta e nove mil duzentos
e cinquenta e oito reais).

5.2. Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos
sociais, previdenciários, fiscais, comerciais e trabalhistas de todo o pessoal da Contratada, como também
fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e

[...]

ESTADO DA BAHIA/SECRETARIA DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS
Contratada: MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA
Objeto: Aquisição de MICROCOMPUTADOR DO TIPO MINI nas condições estabelecidas no 
Termo de Referência.
Valor Global: Estima-se para o Contrato o valor global R$ 859.258,00 (oitocentos e cinquenta e 
nove mil duzentos e cinquenta e oito reais).
Prazo:  60 (sessenta) meses, a contar da data da subscrição da Autorização de Fornecimento 
de Material - AFM.
Unidade Orçamentária: 38.101-APG, 38.601 - PROCON  UG: 0001 / 0001,  Função: 
14 / 14,  Subfunção: 122 / 422, Programa: 446 / 400, Atividade: